
 
COMUNE DI SAN PIETRO MOSEZZO 

( Provincia di NOVARA ) 

C.A.P. 28060 - Via Marinone, 13  
 
 
Ord.n.   04-2014                                                                                    San Pietro Mosezzo, 11 giugno 2014    
    
                                               IL SINDACO 
 
PREMESSO che in data 11 giugno 2014 in via Beldì, all'altezza del civico n. 6 è stata richiesta una 
occupazione di suolo pubblico da parte del Sig. Barbierato Loris a fini di lavori di sostituzione tetto 
di abitazione regolarmente autorizzati; 
 
PRESO ATTO che il posizionamento di una   lungo la via Beldì potrebbe comportare problematiche al 
transito nella predetta via; 
 
VISTI gli artt. 6 – 7 del Codice della Strada D.L.vo 30.04.1992, n. 285; 
 

O R D I N A 
 

le seguenti limitazioni alla sosta per il giorno venerdì 13 giugno 2014, segnatamente: 
divieto di sosta con rimozione forzata dalle ore 8,00 a fine esigenza in via Beldì, lato numeri pari, 
tratto compreso tra il cn. 6  e intersezione via Umberto I°; 
 
Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal Codice della strada. 
 
Il Comune di San Pietro Mosezzo provvederà alla posa in loco di idonea segnaletica di divieto di 
sosta. 
 
Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della Legge 241/90, si comunica che avverso la presente ordinanza è 
ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di giorni trenta dalla pubblicazione della 
presente; il ricorso non sospende comunque la validità e l’esecuzione del presente provvedimento. 
 
Copia della presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di San Pietro 
Mosezzo 
 
                                        IL SINDACO 
                                                                 (Rag. Mauro DEGREGORI)       
                                                                          f.to in originale        


